
 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
                      Про затвердження  штатного розпису КП «Спутник» 
 

        Керуючись ст.ст. 17, 29, 30, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в    Україні», Законом України „Про житлово-комунальні 

послуги”, Законом України «Про державний бюджет України на 2018 рік», 

враховуючи лист КП «Спутник» №10/07-16 від 05.01.2018р., виконавчий 

комітет Біляївської  міської ради   

 

                   ВИРІШИВ: 
 

               1.Затвердити   штатний  розпис КП «Спутник» по: 

               - утриманню та обслуговуванню будинку культури Біляївської ОТГ 

(додаток 1);                                                                       

                -утриманню «Візит - центру» Біляївської ОТГ(додаток 2). 

               2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови – начальника управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Чорного М.А. 

 

 

 

 

       Біляївський міський голова                                                М.П.Бухтіяров 

 

 

 

       № 4 від 18  січня  2018 року 

      м.Біляївка                                            


